
UCHWAŁA NR XXXVI/297/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 14 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianą połozonej w msc. Baranów nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 
Gminy Baranów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 2640 o powierzchni 0,0737 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Puławach prowadzi KW Nr LU1P/00043441/1 na wydzieloną geodezyjnie działkę gruntu 
o powierzchni 0,0737 ha z nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 
2641 o łącznej powierzchni 0,1424 ha, będącą własnością Pana Andrzeja Wójcika z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Działka gruntu przeznaczona do zamiany na rzecz Gminy Baranów, obejmie wydzielony geodezyjnie pas 
gruntu, przebiegający równoleżnikowo, wzdłuż wschodniej granicy nieruchomości o Nr 2641, stanowiącej 
własność Pana Andrzeja Wójcika. 

§ 3. Zamiana nieruchomości, o których mowa w § 1 dokonana zostanie w związku z koniecznością polepszenia 
warunków zagospodarowania nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Baranów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 2784, która graniczy od strony zachodniej z przeznaczoną w części do zamiany działką Nr 
2641. 

§ 4. Szczegółowe położenie nieruchomości przeznaczonych do zamiany określa Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały, poprzez wykonanie wszelkich niezbędnych czynności związanych z zamianą 
nieruchomości, powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 8E3B7BB8-3A5F-4B59-A0E7-EB41A776D9D0. Podpisany Strona 1




